[image: image1.png]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК              КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	  от
	20.03.2019
	№
	19/23

	О работе администрации Красноармейского муниципального района по подготовке и проведению месячника по санитарной очистке территории Красноармейского муниципального района в 2019 году

     Заслушав и обсудив информацию Костюка Леонида Игоревича, начальника отдела благоустройства и дорожного хозяйства администрации Красноармейского муниципального района, Совет муниципального образования город Красноармейск РЕШИЛ:

      1. Информацию администрации Красноармейского муниципального района принять к сведению.
Глава муниципального образования
город  Красноармейск                                                             А.В. Кузьменко
Секретарь Совета                                                                      А.В. Куклев